1 222,20 1 222,20
6 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 772,00 2 772,00
7 W100 Gemix мишка + поверхня 2 шт. 210,00 420,00
8 GM145 black Gemix дротова мишка 5 шт. 75,60 378,00

Разом: 14 842,80
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 14 842,80

Всього найменувань 8, на суму 14 842,80 UAH
Чотирнадцять тисяч вісімсот сорок дві гривні 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю